

COVID-19 reeglid:

Vastavalt Eesti Vabariigi valituse sätetud korrale, mis hakkas kehtima alates 09.08.2021 peavad **kõik võistlejad, nende meeskonnaliikmed, korraldajad ja pealtvaatajad** võistlustel osalemiseks, hooldusalasse ja/või pealtvaataja aladele sisenemiseks vastama **ühele (a; b; c või d)** allantud kriteeriumist:

a. ta on alla 18-aastane;

b. ta on erivajadusega ja tema testimine ei ole muid olulisi põhjuseid arvestades mõistlik;

c. ta on COVID-19 haiguse läbi põdenud, vaksineeritud või vaksineerituga võrdsustatud isik ning esitab enne tegevuses osalemist selle kohta tõendi. See tähendab, et isik:

i. on läbi põdenud COVID-19 haiguse ning diagnoosi kinnitava SARS-CoV-2 testi tegemisest või diagnoosi kinnitamise kuupäevast ei ole möödunud rohkem kui 180 päeva;

ii. on läbinud COVID-19 haiguse vastase vaksineerimise kuuri, saavutanud viimase vaktsiinidoosi järel maksimaalse kaitse ning sellest ei ole möödunud rohkem kui üks aasta;

iii. on COVID-19 haiguse läbipõdemise järel saanud ühe doosi vaktsiini, saavutanud vaktsiinidoosi järel maksimaalse kaitse ning sellest ei ole möödunud rohkem kui üks aasta, või ta on pärast esimese vaktsiinidoosi saamist haigestunud COVID-19 haigusse, on COVID-19 haiguse läbi põdenud ning diagnoosi kinnitava SARS-CoV-2 testi tegemisest või diagnoosi kinnitamise kuupäevast ei ole möödunud rohkem kui üks aasta. Juhul, kui isik haigestub COVID-19 haigusse kahe nädala jooksul pärast esimese vaktsiinidoosi saamist, kohaldatakse tema suhtes läbipõdenute kohta sätetatut.

d. ta esitab negatiivse testi tõendi järgmistel tingimustel:

i. COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse Euroopa Liidu terviseohutuse komitee heaks kiidetud SARS-CoV-2 antigeen-RTD test (edaspidi kiirtest) peab olema tehtud kuni 48 tundi enne tegevuses osalemist;

ii. COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse SARS-CoV-2 RT-PCR test peab olema tehtud kuni 72 tundi enne tegevuses osalemist.

- Maski kandmine Võistluskeskuses on kohustuslik ja hooldusalal rangelt soovituslik.

- Korraldajal on õigus kontrollida vajalike tõendite olemasolu ja isikute samasust.